



COMUNE DI TRIBANO
(Provincia di Padova)

PERCORSO CICLOPEDONALE PROTETTO
LUNGO VIA CASSETTE (S.P. N°37 "PARAISA")

PROGETTO ESECUTIVO

<i>N. ELABORATO</i>	<i>TITOLO ELABORATO</i>
B	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO E QUADRO ECONOMICO

Progettazione: UTC arch. Nicoletta Semenza

Piazza Martiri della Libertà, 6
35020 Tribano (PD)
Tel. 049 5342006
e-mail: info@comune.tribano.pd.it
pec: tribano.pd@cert.ip-veneto.net
C.F. / P. IVA 00683160287

DATA: Febbraio 2025

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'400,60
	Sottofondi e pavimentazioni (SpCat 2)							
4 / 4 VEN24-04. 13.04.a	MANO D'ATTACCO CON BITUME MODIFICATO - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO					4'000,00		
	SOMMANO m ²					4'000,00	1,80	7'200,00
5 / 5 VEN24-04. 13.05.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE pavimentazione allargamento stradale		650,00	1,500	10,000	9'750,00		
	SOMMANO m ² *cm					9'750,00	1,81	17'647,50
6 / 6 VEN24-04. 13.06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm allargamenti stradali slarghi		650,00	1,500		975,00 25,00		
	SOMMANO m ²					1'000,00	14,42	14'420,00
7 / 7 VEN24-04. 13.07.d	STRATO UNICO DI CONGLOMERATO BITUMINOSO - DELLO SPESSORE COMPRESSO DI 70 mm pavimentazione pista ciclabile		650,00	2,500		1'625,00		
	SOMMANO m ²					1'625,00	15,40	25'025,00
8 / 8 VEN24-04. 13.08.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE GRANULOMETRIA 0/25 si valutano					200,00		
	SOMMANO 100 kg					200,00	9,49	1'898,00
9 / 9 VEN24-04. 13.10.b	MANTO D'USURA MODIFICATO - GRANULOMETRIA 0-15 mm SPESSORE COMPRESSO 40 mm					4'000,00		
	SOMMANO m ²					4'000,00	10,77	43'080,00
10 / 10 VEN24-04. 04.51.b	FONDAZIONE STRADALE - MATERIALE PROVENIENTE DA CAVA DI PRESTITO cassonetto allargamento stradale + pista ciclabile varie		650,00	4,500	0,400	1'170,00 30,00		
	SOMMANO m ³					1'200,00	33,97	40'764,00
11 / 11 VEN24-04. 04.53.a	FINITURA SUPERFICIALE ALLA FONDAZIONE STRADALE cassonetto allargamento stradale + pista ciclabile varie		650,00	4,500		2'925,00 75,00		
	SOMMANO m ²					3'000,00	2,53	7'590,00
	A R I P O R T A R E							202'025,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							202'025,10
12 / 12 VEN24-07. 01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE DA CAVA RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA							
	cavidotto impianto di illuminazione		650,00	0,500	0,300	97,50		
	condotto diam 600 mm	0,50	370,00	1,300	1,000	240,50		
	condotti diam 160 mm di collegamento		100,00	0,500	0,300	15,00		
	SOMMANO m ³					353,00	35,53	12'542,09
	Parziale Sottofondi e pavimentazioni (SpCat 2) euro							170'166,59
	A R I P O R T A R E							214'567,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							214'567,19
	Cordonate e opere in c.a. (SpCat 3)							
13 / 15 VEN24-01. 08.02.b	CONGLOMERATO CEMENTIZIO classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30 per sottofondo betonella per fondazione nuove murette di recinzione per elevazione nuove murette di recinzione varie	110,00	100,00	0,800	0,100 0,300 0,800	11,00 24,00 20,00 5,00		
	SOMMANO m³					60,00	156,43	9'385,80
14 / 16 VEN24-01. 08.03.00	POMPAGGIO CON POMPA AUTOCARRATA					60,00		
	SOMMANO m³					60,00	21,57	1'294,20
15 / 17 VEN24-01. 08.04.00	ACCIAIO IN BARRE tipo B450C (par.ug.=45*49)	2205,00				2'205,00		
	SOMMANO kg					2'205,00	2,28	5'027,40
16 / 18 VEN24-01. 08.05.00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C per armatura sottofondo betonella *(par.ug.=11*4)	44,00				44,00		
	SOMMANO kg					44,00	2,39	105,16
17 / 19 VEN24-01. 08.06.a	CASSEFORME IN LEGNAME per opere in fondazione poste in opera piane per armatura fondazione nuove murette di recinzione per armatura elevazione nuove murette di recinzione	2,00 2,00	100,00 100,00		0,300 0,800	60,00 160,00		
	SOMMANO m²					220,00	28,07	6'175,40
18 / 20 VEN24-01. 14.16.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO IN MATTONELLE AUTOBLOCCANTI finitura aiuole di protezione		550,00	0,200		110,00		
	SOMMANO m²					110,00	38,81	4'269,10
19 / 21 VEN24-04. 10.16.d	POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 120x120 cm					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	700,00	4'900,00
20 / 22 VEN24-04. 11.11.a	RECINZIONE SU MANUFATTI		150,00			150,00		
	SOMMANO m²					150,00	17,14	2'571,00
21 / 23 VEN24-04.	CORDONATE - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 25 cm							
	A R I P O R T A R E							248'295,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							248'295,25
11.01.c	SOMMANO m	2,00	550,00			1'100,00		
	Parziale Cordonate e opere in c.a. (SpCat 3) euro					1'100,00	42,40	46'640,00
								80'368,06
	A R I P O R T A R E							294'935,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							294'935,25
	Rete acque bianche e sottoservizi (SpCat 4)							
22 / 13 VEN24-04. 08.03.d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA - CLASSE D per pozzetti d'ispezione per formazione caditoie per chiusini pozzetti impianto illuminazione pubblica	7,00 25,00 22,00			110,000 35,000 25,000	770,00 875,00 550,00		
	SOMMANO kg					2'195,00	6,10	13'389,50
23 / 14 VEN24-04. 10.14.a	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 40x40x40 (h) cm					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	101,39	2'534,75
24 / 24 VP.06.02.0 0	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALETTA PREFABBRICATA IN CLS CON GRIGLIA		14,00			14,00		
	SOMMANO m					14,00	211,00	2'954,00
25 / 25 VEN24-04. 11.13.a	PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 70 cm					22,00		
	SOMMANO cd					22,00	286,37	6'300,14
26 / 26 VEN24-04. 11.15.f	TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 110 mm illuminazione pubblica		650,00			650,00		
	SOMMANO m					650,00	6,99	4'543,50
27 / 27 VEN24-07. 02.10.d	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN CLS VIBROCOMPRESSO ARMATE DN 600		370,00			370,00		
	SOMMANO m					370,00	118,33	43'782,10
28 / 28 VEN24-07. 02.18.c	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 4 diametro esterno 160 mm collegamento caditoie	25,00	4,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	26,20	2'620,00
	Parziale Rete acque bianche e sottoservizi (SpCat 4) euro							76'123,99
	A R I P O R T A R E							371'059,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							371'059,24
	Segnaletica (SpCat 6)							
29 / 29 VEN24-04. 16.01.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO	3,00	700,00			2'100,00		
	SOMMANO m					2'100,00	0,58	1'218,00
30 / 30 VEN24-04. 16.03.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO					100,00		
	SOMMANO m ²					100,00	6,65	665,00
31 / 31 VEN24-04. 17.02.c	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=90 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	140,60	562,40
32 / 32 VEN24-04. 18.02.b	SOSTEGNO TUBOLARE IN ACCIAIO ZINCATO DEL DIAMETRO ESTERNO 60 mm		5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	13,28	66,40
33 / 33 VEN24-04. 18.03.a	POSA IN OPERA DI SOSTEGNO AD U O TUBOLARE CON SEGNALE					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	82,74	165,48
34 / 34 VEN24-04. 18.04.a	MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI - PER SUPERFICI FINO A 1.00 mq					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	18,14	36,28
	Parziale Segnaletica (SpCat 6) euro							2'713,56
	A R I P O R T A R E							373'772,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							373'772,80
	Lavori vari da eseguire con manodopera e mezzi (comprese spese generali e utile dell'impresa) (SpCat 7)							
35 / 35 VEN24-RU. 01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO					40,00		
	SOMMANO h					40,00	40,06	1'602,40
36 / 36 VEN24-RU. 01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO					40,00		
	SOMMANO h					40,00	37,17	1'486,80
37 / 37 VEN24-AT. 01.01.b	NOLO A FREDDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 15					40,00		
	SOMMANO h					40,00	27,94	1'117,60
38 / 38 VEN24-AT. 01.07.00	NOLO A FREDDO DI TERNA DA HP 90 SENZA MARTELLINO					40,00		
	SOMMANO h					40,00	50,51	2'020,40
	Parziale Lavori vari da eseguire con manodopera e mezzi (comprese spese generali e utile dell'impresa) (SpCat 7) euro							6'227,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							380'000,00
	T O T A L E euro							380'000,00
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	Movimenti di terra e demolizioni	44'400,60
002	Sottofondi e pavimentazioni	170'166,59
003	Cordonate e opere in c.a.	80'368,06
004	Rete acque bianche e sottoservizi	76'123,99
005	Impianto di illuminazione	0,00
006	Segnaletica	2'713,56
007	Lavori vari da eseguire con manodopera e mezzi (comprese spese generali e utile dell'impresa)	6'227,20
	Totale SUPER CATEGORIE euro	380'000,00
	A R I P O R T A R E	

